四川省地方志工作办公室

川志函〔2025〕9号

四川省地方志工作办公室
关于召开 2025 年度《四川省直部门（单位）
大事记》《成渝地区双城经济圈建设年鉴》

《四川年鉴（2025）》供稿培训会的函

省直各部门、有关单位：

根据四川省人民政府办公厅《关于开展部门大事记编写报送

工作的通知》（〔2018〕58号）和《关于做好〈成渝地区双城经济

圈建设年鉴〉编纂工作的通知》（川办便函〔2021〕116号）以及

《关于做好〈四川年鉴〉编纂工作的通知》（〔2019〕156号）要

求，为完整准确反映各部门工作成效，记录好新时代治蜀兴川伟

大成就，须加强部门沟通协作，进一步提升省直各部门（单位）

编写《四川省直部门（单位）大事记》《成渝地区双城经济圈建设

年鉴》和《四川年鉴》稿件和成书质量。经研究，我办决定召开

2025年度《四川省直部门（单位）大事记》《成渝地区双城经济

— 2—

圈建设年鉴》编写培训会和《四川年鉴（2025）》供稿单位培训会。

现将有关事项函告如下。

一、会议时间

2025年 2月 18日（星期二），会期一天。

二、会议议程

（一）9:00—10:20，2025年度省直部门（单位）大事记编写

培训，针对历年《四川省直部门（单位）大事记》供稿与编写存

在的问题进行专题培训。

（二）10:40—12:00，2025 年度成渝地区双城经济圈建设年

鉴编写培训，针对近年《成渝地区双城经济圈建设年鉴》供稿与

编写存在问题进行规范专题培训。

（三）14:00—17:00，《四川年鉴（2025）》供稿单位培训会，

就《四川年鉴（2025）》篇目设置、供稿要求和编写规范等进行专

题培训。

三、会议地址

成都市锦江区走马街 47号花园宾馆 8楼红梅厅

四、参会人员

省直各部门（单位）《四川省直部门（单位）大事记》《成渝

地区双城经济圈建设年鉴》《四川年鉴（2025）》相关供稿人员 1

名〔同一部门（单位）不同供稿人员可分时段参加培训〕。

五、有关事项

请省直各部门、有关单位于 2月 13日（星期四）17:00前，

将参会人员名单（附件）通过电子邮件发送至省地方志办。

— 3—

联 系 人：省地方志办省志工作处 吴 琨

联系电话：028-86522548，18602868803

电子邮箱：scnjs@163.com

附件：2025年度《四川省直部门（单位）大事记》《成渝地

区双城经济圈建设年鉴》《四川年鉴（2025）》供稿培

训会报名回执表

四川省地方志工作办公室

2025年 2月 6日

— 4—

附件

2025 年度《四川省直部门（单位）大事记》

《成渝地区双城经济圈建设年鉴》

《四川年鉴（2025）》供稿

培训会报名回执表

姓 名 单位及职务 电 话 备 注

注：

1. 请在“备注”栏填写参加培训会名称；

2. 请省直各部门、有关单位于 2月 13日（星期四）17:00前，将此回执

发送邮件至指定邮箱：scnjs@163.com。

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2025年 2月 6日印发

（共印 20份）